АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2023 № 308

г. Кирово-Чепецк

О проведении конкурса на замещение вакантной должности

директора муниципального казенного учреждения культуры

«Музейно-архивный центр» города Кирово-Чепецка Кировской области

В соответствии со ст.16 Трудового кодекса РФ, Уставом

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

положением о проведении конкурса на замещение вакантной должности

руководителя муниципальной организации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденным постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 20.09.2016 № 1085, администрация муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести конкурс на замещение вакантной должности директора

муниципального казенного учреждения культуры «Музейно-архивный

центр» города Кирово-Чепецка Кировской области.

1.1. Определить требования, предъявляемые к гражданам, изъявившим

желание участвовать в конкурсе на замещение вакантной должности

директора муниципального казенного учреждения культуры «Музейно-

архивный центр» города Кирово-Чепецка Кировской области, информацию о

дате, времени и месте приема документов, подлежащих представлению, о

дате, времени и месте проведения конкурса, сроках, до истечения которых

принимаются документы, а также сведения об источнике подробной

информации о конкурсе (телефон, электронная почта, юридический адрес,

электронный адрес сайта). Прилагаются.

2. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(Колегова И.В.) разместить информацию о проведении конкурса, согласно

приложению к настоящему постановлению, на официальном сайте

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

http://www.k4gorod.ru/administration/vacancy/, в периодичном печатном

издании.

Первый заместитель

главы администрации  И.А. Гагаринов

file:///C:/Users/User/Desktop/Мои%20Документы/Конкурс/Конкурсы%20с%202017г/2022/Директор%20МКУ%20ДЭС/%20http:/www.k4gorod.ru/administration/vacancy/